
2024年 5月 8日 

お客さま 各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

Web受付システムにおけるシステムメンテナンスの実施について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当行では、ホームページ上で各種お手続きを承る Web受付システムにおいて、下記の日時に

システムメンテナンスの実施を予定しております。 

 

システムメンテナンス実施予定日時 

・ 2024年 5月 15日（水）AM7：00～AM9：00頃 

※システムメンテナンスが完了次第、ご利用いただけるようになります。 

 

 システムメンテナンス中は、Web受付システムにおいて以下のお手続きがご利用いただけなくな

ります。 

 

ご利用いただけなくなるお手続き 

・ 口座開設（普通預金・積立式定期預金・投資信託） 

・ ちば興銀アプリ・ちば興銀ダイレクト解除依頼 

・ 住所・届出電話番号変更 

・ ちば興銀ポイントサービス「コスモスクラブ」新規申込 

・ ネット口振受付サービス閉塞解除依頼 

  

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


